rib locis. q Formido. Post q supra circa malos de scripta est pene acerbitas. Hic pnr describit ei immuta bilitas. vel inuitabilitas: cu dr. q Formido zc. gene raliter etiā dr hic. Formido ex psecutione antixpi. quam aliq nimis formidātes cadēt in foueā transgressionis ei obediētes. io subdit. Qui fugerit a facie formidinis zc. r Et qui se zc. post mortē antixpi de trāsgressionē peni tendo. qz fm sanctos z doctoz nostros post mortē ei dabit aliqd tps penitētie deceptis ab eo. s Tenebit laqueo. i. igne conflagratiōis qtu ad oēs ge neraliter. vel snia dānationis qtu ad reprobos ptialiter t Quia chatazacte zc. i. talis punitio veniet a deo cui re sisti nō pōt. v Et cōcutiēt zc. qz p terremotū mōtes adequabunt terre plane. io subdit. Cōfractioe cōfringe tur terra zc. Et ptz lra vsqz ibi. r Et auferet zc. qd non habet stabilitatem. q. d. firmitas terre non poterit resiste re voluntati diuine. y Et grauabit eam zc. a suo statu pristino. a Et nō adijciet vt resurgat. ad hoc q sit ap ta habitatiōi hominū z animalū. qz cessabit mot celi. z generatio z corruptio in elementis tamen terra immo uabit z meliorabit. sicut z cetera elementa. b Et erit. Hic ponunt cōsequētia ad diuinu iudiciu. scz retrusio demonū z danatoz in infernū. z deductio electoz ad ce lu empyreū. primū ponit cu dr. In die illa zc. i. sup demones in quibus remāserūt naturalia integra. z in q bus cōuenerūt cu angelis sanctis z sic sunt de militia ce li. vel quia habitāt i hoc aere caliginoso. vñ dicunt aere potestates. z h mō pnt dici militia celi. sicut dicūt aues celi. eo q volitāt p celū aereū.

**E**t sup reges tre. i. sup tyrānos. et p pñs sup oēs alios malos. **E**t cōgregabunt rē. i. in infernū vbi sūt detru dent demones et dānati. fm q dicit Mat. xxv. Ite maledicti in ignē eternū. q̄ patus est dyabolo et angelis ei⁹ rē. **E**t claudēt ibi in carcere. q̄ inde nō poterint egredi. **E**t post mul. rē. visitatio dei aliqñ accipit in bonū sic Luce. j. Visitavit et fecit redēptioez plebis sue. et h̄ mō dicit h̄ eā accepisse. Prigenes dicit q̄ post magnū circulū annoz saluabunt dānati et demones qd̄ est cōtra dictū saluatoris allegatū Mat. xxv. Ite maledicti in ignē eternū rē. **E**lio mō accipitur visitatio dei in malū pene. sicut ifra. xxvij. Visitabit dñs i gladio suo duro rē. et h̄ mō accipit h̄ fm doctores catholicos et est sensus. **E**t post mltos dies visitabunt. i. post qd̄cunq̄ tps datū in pena detinebunt. Sciendū tñ q̄ sic in heb. h̄. De dieb⁹ multīs vel a diebus visitabunt. i. p peccatis dieb⁹ multīs ppetratis punient. s. p peccatis ppetratis a principio mūdi. Cōsequēter ponit scdm̄ d̄ glia bonoz. cū dicit. **E**t erubescet luna rē. nō q̄ tūc lumen eoz minuat. s̄ magis augmētabit. vt h̄ infra. xxx. Erit lux lune sicut lux solis et lux solis septēplictet. sed dicuntur h̄ erubescere metaphoricē. q̄ lumē eoz q̄si nullū erit respectu lumis patrie fm q̄ dicit Apoca. xxi. Civitas non eget. sole neq̄ luna vt luceat in ea. s̄ claritas dei illumiat illā. et lucerna ei⁹ agn⁹. **E**t cū regnauerit rē. i. angeloz. **E**t in mōte syon et hierl̄m. s. celesti. d̄ q̄ dicit Gala. iij. Illa q̄ sursum est hierl̄m libera est. q̄ est mater nra. **E**t in cōspectu senū suoz. s. patriarchaz. et ppharū aliorū sanctorū. Fuerit glorificatus.